[bookmark: _GoBack]様式第25号

第　　　　　号
年　　月　　日

　　岡山県知事　　　　　　殿

組合の名称
組合員(請求代表者)
住所
氏名

農業協同組合検査(決議等の取消し)請求書

　農業協同組合法(昭和22年法律第132号)第94条第1項(第96条第1項)の規定により、組合の業務若しくは会計の状況の検査(決議等の取消し)を関係書類を添えて請求します。

記

　1　請求の内容
　(1)　業務若しくは会計の状況の検査
　(2)　総会の決議の取消し
　(3)　選挙若しくは当選の取消し
　2　添付書類
　(1)　請求の理由書
　(2)　請求の日における総組合員数及び請求に同意した者の数を記載した書面
　(3)　請求に同意した者全員の同意書

　注　1については、該当する項目の番号を○で囲むこと。